1094. Inundatio magna aquarum ab idibus Octobris usque in
medium Aprilem (%).

1095. Comes Henricus Tornaci interficitur; cui suceessit
filius eius Godefridus (7). Synodus Urbani papae in Arvennia Clar-
montensi civitate. Rainoldus archyepiscopus Remorum obiit.

1096. Iter Christianorum ad Hierusalem.

1098. Obiit Rabbodo Noviomensis episcopus, et Baldricus successit.

Antiochia capitur IV kal. Tulii (¢).

a. Rulsa dans le ms.

(1) Le jour n'est pas donné par les Annales Blandinienses.

(2) Cf. Ann. S. Bavonis, a. 1092 (SS., II, 190), et plus haut,
p. 9%, n. L

(3) Ci., Ann. Blandin., a. 1093 (p. 31 et n. 1).

(4) Cf. ibid., a. 1093 (p. 31 et n. 3).

(5) Cf. plus haut, p. 93, n. 3.

(¢) Selon les Annales Blandinienses, a. 1094 (p. 31), les inonda-
tions durérent du 30 septembre jusqu'au 1°r avril.

(7) Henri III, comte de Louvain c. 1079-1095 et mari de Gertrude,
fille de Robert le Frison, fut accidentellement tué par un de ses
chevaliers a Tournai (HERIMAN, Liber de restauratione S. Martini,
. 17; SS., X1V, 282). Cf. SIGEBERT, Chronicon, a. 1095 (SS., VI, 367),
et I'duct. Affligem., a. 1095 (SS., VI, 400).

(8) Cette date, le 28 juin, dérivée de SIGEBERT, Chronicon, a. 1098
(SS., VI, 367), n'est pas exacte; Antioche tomba dans les mains
des chrétiens le 3 juin.

11

24 septem-
bre.

23 septem-
bre.

(28 juin.)

15 juillet.

Rigebert,
1098/9,
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1099. Obiit Urbanus papa, et Paschalis # a Romanis substituitur.
Hierusalem debellatur id. Iulii?, sexta feria, indictione VII,

a Christianis anno profectionis eorum tercio. Primum eorum
bellum fuit apud Pontem Ferreum, in quo multi Turcorum inter-

(211évr. 1098) facyi sunt, IX kal. Martii, Secundum bellum fuit apud Niceam, 11l non.

(5 mars
1097.)

Martii. in quo pagani a Christianis victi sunt, et ibi Baldwinus

(29 juin 1098) Gandensis interfectus est (*). Tercium eorum bellum fuit T11 kal.

Iulii Antiochie, ubi lancea Domini noviterinventaeosproce-

(1 juill, 1098) debat. Quartum bellum fuit kal. Iulii in Romania, ubi etiam Turci
(15 juill. 1099) devicti sunt, Quintum eorum bellum fuit id. Iulii, quando post

29 juillet
1099,

A. EBland.

18 juillet.

17 mai.

tricesimum nonum obsidionis diem capta est Hierusalem. Sextum
eorum beilum fuit IV kal, Augusti Ascaloniam contraregem Babi-
lioniorum, in quo centum milia equitum et quadringenta milia
peditum a parvo Christiano populo victi et contriti sunt ().
Eodem anno facta est inundatio maris 111 id. Novembris, et hyemps
erat dura. Adelardus Gandensis abbas obiit; Vulfricus suc-
cessit (%).